
事務所移転のご案内
2026年2月9日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、このたび東京管工機材商業協同組合および一般社団法人全国管工機材商業連合会は、下記

のとおり事務所を移転し、2026年2月9日（月）より新事務所にて業務を開始する運びとなりました。
これを機に、役職員一同さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に沿えるよう一層努力してまいる

所存でございます。
なお、住所を除き、電話番号・FAX番号・メールアドレスに変更はございません。お手数ではござ

いますが、お手元のご登録内容につきましてご変更くださいますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご支援、ご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■業務開始日
2026年2月9日（月）

■新住所
〒101-0032 東京都千代田区岩本町1丁目4番4号 マイカ91ビル 2階

■電話番号
03-3866-9543

■ FAX番号
03-3851-7354

■メールアドレス
東京管工機材商業協同組合宛：jimukyoku@tokanki.or.jp

一般社団法人全国管工機材商業連合会宛：jimukyoku@kankiren.or.jp

※住所以外の変更はございません。
■アクセスマップ（参考）
下記URLより地図をご確認いただけます。
https://www.google.com/maps?q=東京都千代田区岩本町1丁目4-4

東京管工機材商業協同組合
一般社団法人全国管工機材商業連合会

mailto:jimukyoku@tokanki.or.jp
mailto:jimukyoku@kankiren.or.jp
https://www.google.com/maps?q=

